
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15 марта 2018 г. № 558 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

МО «Котлас» от 24.06.2015 № 1592   
 

 

   В соответствии с Генеральным планом городского округа 

«Котлас», утвержденным Решением Собрания депутатов                  

МО «Котлас» от 18.09.2014 № 66-н, руководствуясь статьями 49 и 

70.1 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 10 

Постановления Правительства РФ от 22.07.2008 № 561 «О некоторых 

вопросах, связанных с резервированием земель для государственных 

или муниципальных нужд», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального 

закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 

№ 137-ФЗ, статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация   

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

           1. Признать постановление администрации МО «Котлас» от 

24.06.2015 № 1592 «О резервировании земли для муниципальных 

нужд» утратившим силу. 

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования в официальном периодическом 

печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

 
        

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


